
 

Azienda Ospedaliera Santa Maria – Terni 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
OGGETTO:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

CONCORSO PUBBLICO A N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA DI MEDICINA NUCLEARE.
PROVVEDIMENTI DELIBERA N. 313/2022.

Proposta n. 0000218 del 19/04/2022 a cura di S.C. Direzione Risorse Umane
Hash.pdf (SHA256):461090c73b3546110ac210551af793a10f731426320e34eb6b904ec6599cd836

IL DIRIGENTE - RESPONSABILE
Maria Rita Bruscolotti

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
 n. 0000222 del 20/04/2022



  

IL DIRIGENTE 

 
Visto che, con delibera n. 1055 del 29.10.2021, è stato indetto il Concorso Pubblico per la copertura a tempo 

indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico disciplina di Medicina Nucleare, ed approvato il relativo bando di 

selezione; 
 

Considerato che, con delibera n. 313 del 31.03.2022, si è proceduto all’ammissione al Concorso Pubblico de quo, di 
n. 23 candidati di cui n. 16 in possesso del diploma di specializzazione in Medicina Nucleare o affine o equipollente, 

mentre  n. 7 candidati hanno dichiarato di essere regolarmente iscritti, in qualità di medici in formazione specialistica, a 

partire dal III° anno del corso di specializzazione; 
 

Atteso che, per le vie brevi,  la D.ssa LO CONTE Luisa chiedeva riscontro del fatto che il proprio nominativo non 
risultasse nell’elenco dei candidati ammessi al Concorso Pubblico in questione, la cui scadenza era fissata per il giorno 

24.01.2022; 
 

Visto che, a seguito di opportuna verifica da parte dell’Ufficio preposto, è risultato che la sopracitata candidata 

aveva inoltrato, in data 13.01.2022,  la propria istanza di partecipazione, indicando erroneamente il  codice di procedura 
20077CPNEDNUCLEARE e non quello corrispondente al bando ovvero 20077CPMEDNUCLEARE; 

 
Ritenuto, pertanto, di poter ammettere la D.ssa LO CONTE Luisa, alla procedura concorsuale di che trattasi, atteso 

che l’istanza di partecipazione è comunque pervenuta a questa Azienda tramite pec personale e nei termini del relativo 

bando; 
 

Dato atto, inoltre, che la proposta di che trattasi è coerente con il Piano Triennale Aziendale della prevenzione 
della corruzione e del Programma Triennale per la trasparenza e l’integrità; 

 
Considerato che il Responsabile del Procedimento e il Titolare dell’Ufficio Competente attestano di non versare in 

alcuna situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, tale da pregiudicare l’esercizio imparziale delle funzioni e 

compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in oggetto ed attestano l’insussistenza di cause di conflitto di 
interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii. e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 

190/2012 e l’inesistenza delle condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35-bis del D.Lgs. n. 165/2001; 
 

DETERMINA 

 
- di ammettere, per le motivazioni di cui alle premesse, la D.ssa LO CONTE Luisa, candidata istante, in possesso del 

diploma di specializzazione in Medicina Nucleare al Concorso Pubblico per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 
posto di Dirigente Medico disciplina di Medicina Nucleare, avendo l’interessata inviato la propria istanza di 

partecipazione tramite pec personale e nei termini del relativo bando ; 

 
- di individuare quale responsabile del procedimento amministrativo, ai sensi della legge 241/90, la D.ssa Taccioli 

Alessandra, Collaboratore Amministrativo Professionale – cat. D.    

 

L’estensore C/C     

                                                                    

RPA Coll. Amm.vo Prof.le                                                                                 IL DIRIGENTE  
D.ssa Alessandra Taccioli                                                                    S.C. DIREZIONE RISORSE UMANE  

                                                                                                             D.ssa Maria Rita Bruscolotti     
 


